
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Baix Emporda, Girona med ett start pris på 715,000 €, 2 Hus/Villor

tillgängliga

2
Enheter tillgängliga  

3 & 5
Sovrum  

143m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

Ref. GIR62118

Pris from 715 000 € New development

GIR62118 Hus/Villor, Baix Emporda, Girona

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Santa Clara 37, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Baix
Emporda, Girona med ett start pris på 715,000 €

I den pittoreska byn Pals, en av de mest symboliska enklaverna på Costa

Brava, hittar vi La Bòbila, ett nytt projekt som erbjuder modern design,

komfort och energieffektivitet i en naturlig och lugn miljö nära alla

bekvämligheter.

Komplexet består av en grupp eleganta radhus med boytor från 136 m² till 199

m², alla med privata trädgårdar på mellan 40 och 160 m² och privata pooler.

Varje hus har utformats för att maximera naturligt ljusinsläpp och kombinerar

rymliga och funktionella inomhusutrymmen med trevliga utomhusområden för

att njuta av medelhavsklimatet.

Bostäderna har planlösningar från tre till sex sovrum, anpassade till varje

familjs behov. Alternativen inkluderar sovrum med egna badrum och rymliga

öppna vardagsrum, inklusive kök, matsal och vardagsrum med direkt tillgång

till veranda och trädgård.

Dessutom är alla bostäder utrustade med ett modernt aerotermiskt

luftkonditioneringssystem, vilket ger uppvärmning och luftkonditionering med

maximal energieffektivitet och mer hållbar förbrukning.

Beläget bara några minuter från Pals historiska centrum, spektakulära

stränder, prestigefyllda golfbanor och ett brett utbud av kulinariska och

kulturella erbjudanden, representerar La Bòbila de Pals en exceptionell

möjlighet att förvärva en nybyggd bostad i ett av de mest attraktiva

områdena på Costa Brava. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir62118

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

531

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Herrgård 715 000 € Våning 2 3 Sovrum 3 Badrum 143m²

Herrgård 875 000 € Våning 2 5 Sovrum 4 Badrum 187m², Terrass 16m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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